

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº109/2022-PMCC-CPL

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO: Médio desempenho i5- Teclado numérico USB ABNT2, mouse óptico USB.- Monitor LED IPS 23,8" FULL HD HDMI. Gabinete ATX.- Processador Frequência 2.60GHz, Frequência turbo máxima 4.40GHz, Cache 12MB, Núcleos 6, Threads 12. Velocidade de barramento 8 GT/s, TDP 65W, Soquete LGA 1200.- Placa mãe mATX LGA1200, DDR4, Chipset Intel B560.- 2 x 4GB Memória DDR4 2133MHz CL15.- SSD 240GB Leitura 500MB/s, Gravação 350MB/s.- Fonte ATX Potência: 450W, Voltagem: 100-240V, Corrente: 10A - 5A, Frequência: 47 - 63 Hz, Certificação 80 Plus Bronze.- Cabo de Força MD9 1.5M 3X0,75.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.249,67
Valor Final:	3.872,00
Valor Total:	251.680,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	VIA NOVITA LTDA ME
Modelo:	CA3715
Item:	0002
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO: Médio desempenho i5- Teclado numérico USB ABNT2, mouse óptico USB.- Monitor LED IPS 23,8" FULL HD HDMI. Gabinete ATX.- Processador Frequência 2.60GHz, Frequência turbo máxima 4.40GHz, Cache 12MB, Núcleos 6, Threads 12. Velocidade de barramento 8 GT/s, TDP 65W, Soquete LGA 1200.- Placa mãe mATX LGA1200, DDR4, Chipset Intel B560.- 2 x 4GB Memória DDR4 2133MHz CL15.- SSD 240GB Leitura 500MB/s, Gravação 350MB/s.- Fonte ATX Potência: 450W, Voltagem: 100-240V, Corrente: 10A - 5A, Frequência: 47 - 63 Hz, Certificação 80 Plus Bronze.- Cabo de Força MD9 1.5M 3X0,75.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.249,67
Valor Final:	3.872,00
Valor Total:	81.312,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	VIA NOVITA LTDA ME
Modelo:	CA3715
Item:	0003
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO: Alto desempenho i7 cota principal-Teclado numérico USB ABNT2, mouse óptico USB - Monitor LED IPS 23,8" FULL HD HDMI- Gabinete ATX. Procssador Socket: 1200, Frequência Base: 2.5 GHz, Frequência Core Turbo: Até 4.8 Ghz, Intel Smart Cache: 16MB, Núcleos: 8, Threads: 16, TDP: 65W.- Placa mãe mATX LGA1200, DDR4, Chipset Intel B560.- 2 x 8GB Memória DDR4 2133MHz CL15.- SSD 480GB Leitura 500MB/s, Gravação 350MB/s.- Fonte ATX Potência 750W, Voltagem: 100 - 240 VAC, AC Entrada: 8-4A, Frequência: 50 - 60 Hz, Eficiência: 75% Típico, - Aprovações: TUV, cUL, CE, FCC, BSMI, CCC, WEEE, RoHS. - Cabo de Força MD9 1.5M 3X0,75.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.999,50
Valor Final:	6.290,00
Valor Total:	283.050,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA
Modelo:	BR200
Item:	0004
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO: Alto desempenho i7 cota principal-Teclado numérico USB ABNT2, mouse óptico USB - Monitor LED IPS 23,8" FULL HD HDMI- Gabinete ATX. Procssador Socket: 1200, Frequência Base: 2.5 GHz, Frequência Core Turbo: Até 4.8 Ghz, Intel Smart Cache: 16MB, Núcleos: 8, Threads: 16, TDP: 65W.- Placa mãe mATX LGA1200, DDR4, Chipset Intel B560.- 2 x 8GB Memória DDR4 2133MHz CL15.- SSD 480GB Leitura 500MB/s, Gravação 350MB/s.- Fonte ATX Potência 750W, Voltagem: 100 - 240 VAC, AC Entrada: 8-4A, Frequência: 50 - 60 Hz, Eficiência: 75% Típico, - Aprovações: TUV, cUL, CE, FCC, BSMI, CCC, WEEE, RoHS. - Cabo de Força MD9 1.5M 3X0,75.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.999,50
Valor Final:	6.290,00
Valor Total:	88.060,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA
Modelo:	BR200
Item:	0005
Descrição:	IMPRESSORA PLOTTER-Impressora Plotter DESIGNJET PRINTER, deverá imprimir por wifi, deverá conter grandes formatos de no mínimo 35", plotagem em tamanho A1/D em até 25 segundos. 1GB de memória. Tamanhos de mídia: rolos de mídia de no mínimo 35" de largura (a impressora inclui a proteção do rolo). Manuseio de mídia: alimentação por folha, alimentação por rolo, mudança automática de folha/rolo, bandeja de mídia, cortador horizontal automático. Inclui pedestal para impressora. Conectividade: Gigabit Ethernet (1000Base-T), USB de alta velocidade 2.0, Wi-Fi 802.11. Velocidades de impressão: gastando no máximo 25 segundos por página no tamanho A1/D, no mínimo 80 impressões no tamanho A1/D por hora.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	13.006,34
Valor Final:	13.006,33
Valor Total:	39.018,99
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	T650 36"
Item:	0010
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A3 COLORIDA –CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23.596,88
Valor Final:	23.596,88
Valor Total:	70.790,64
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	M 8124CIDN
Item:	0011
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A3 COLORIDA –CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23.596,88
Valor Final:	23.596,88
Valor Total:	23.596,88
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	M 8124CIDN
Item:	0012
Descrição:	MONITOR LED 24- resolução de 1355x768, tamanha minimo de 24", com fonte de alimetação bivolt, tela 100% plana widscreen 16:6 com todos os cabos para ligação funcionado, entrada HDMI, produto novo entregue na caixa com embalagem original e lacrada com o minimo 01 ana de garantia
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.498,89
Valor Final:	1.122,00
Valor Total:	22.440,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	MONITOR LED 24"
Item:	0013
Descrição:	Monitor LED IPS 23.8 " FULLHD HDMI Resolução 1920x1080 (Full HD) Tipo de tela LED IPS Formato da tela Convencional Tamanho da tela 23.8" Recursos - C10Reader Mode - Flicker Safe - Smart Energy Saving Conexões - HDMI - HP out - D-Sub Posição da tela Horizontal Ângulo de visão 178º/178º Recursos de imagem Brilho 250cd/m² Contraste 1000:1 Tempo de resposta 5ms Número de cores 16,7M Pixel Pitch 0,2745 X 0,2745mm Frequência Horizontal 30 - 83 kHz Vertical 56 - 75 Hz Permite montagem na parede Sim (VESA75x75mm) Inclinação Sim Base removível Sim Economia de energia Sim Voltagem Bivolt Tipo de tomada 10A Cor Preto OnScreen Control: Permite alterar as configurações do monitor, customizar a tela
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.963,19
Valor Final:	1.175,89
Valor Total:	30.573,14
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	FHD 242V8A
Item:	0014
Descrição:	NOBREAK SENOIDE 1200 VA - Nobreak interativo, microprocessador risc de alta velocidade com memória flash,dc start, permitindo ser ligado na ausência de rede elétrica, auto teste, ao ser ligado realiza teste dos circuitos internos e baterias, modelo bivolt automático, de 04 a 08 tomadas no padrão NBR 14136, led colorido indicativo de operação do nobreak, botão liga/desliga temporizador com função mute, porta fusível externo, autonomia mínima da Bateria: 08 Minutos, produto novo, sem uso, entregue em caixa ou embalagem original e lacrada Marcas de referencias: SMS, TS SHARA, similar ou de melhor qualidade.
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.559,46
Valor Final:	697,09
Valor Total:	71.800,27
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA
Modelo:	UPS New Orion 1200Va 010122111-X14
Item:	0015
Descrição:	NOBREAK SENOIDE 1200 VA - Nobreak interativo, microprocessador risc de alta velocidade com memória flash,dc start, permitindo ser ligado na ausência de rede elétrica, auto teste, ao ser ligado realiza teste dos circuitos internos e baterias, modelo bivolt automático, de 04 a 08 tomadas no padrão NBR 14136, led colorido indicativo de operação do nobreak, botão liga/desliga temporizador com função mute, porta fusível externo, autonomia mínima da Bateria: 08 Minutos, produto novo, sem uso, entregue em caixa ou embalagem original e lacrada Marcas de referencias: SMS, TS SHARA, similar ou de melhor qualidade.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.559,46



Valor Final: 697,09
Valor Total: 23.701,06
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA
Modelo: UPS New Orion 1200Va 010122111-X14

Item: 0016
Descrição: ESTABILIZADOR - PROGRESSIVE III 1000-WATT BIVOLT
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 600,15
Valor Final: 325,00
Valor Total: 4.550,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: POWEREST 1000B

Item: 0017
Descrição: NOBREAK 1400 VA- interativo, microprocessador risc de alta velocidade com memoria flash, permitindo ser ligado na ausencia de rede elétrica, auto teste, que ao ser ligado realiza teste de circuitos internos e baterias , modelo bivolt automatico, de 04 a 08 tomadas no padrão NBR 1436, fusível externo, autonomia de bateria 14 minutos, produto novo sem uso, entregue na caixa, embalagem original e lacrado.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.037,86
Valor Final: 733,78
Valor Total: 44.026,80
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA
Modelo: Compact XPro 4413

Item: 0018
Descrição: NOBREAK 1400 VA- interativo, microprocessador risc de alta velocidade com memoria flash, permitindo ser ligado na ausencia de rede elétrica, auto teste, que ao ser ligado realiza teste de circuitos internos e baterias , modelo bivolt automatico, de 04 a 08 tomadas no padrão NBR 1436, fusível externo, autonomia de bateria 14 minutos, produto novo sem uso, entregue na caixa, embalagem original e lacrado.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.037,86
Valor Final: 733,78
Valor Total: 14.675,60
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA
Modelo: Compact XPro 4413

Item: 0019
Descrição: NOTEBOOK Médio desempenhoIntel® Core™ i5-1035G1 (1.0GHz; 6MB Cache) Windows 10 Home 15.6" HD (1366x768) Antirreflexo 8GB (4GB soldado + 4GB slot DDR4 2666MHz), 256GB SSD M.2 PCIe NVMe1 ano Alto-falantes (2x 1.5W) com certificação Dolby Audio Não incluso Intel® UHD Graphics integrada 2x USB 3.1, 1x USB 2.0, 1x HDMI, Leitor de cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC), Combo audio/microfone 2 células - 30Wh Bluetooth 4.2 Câmera 0.3 MP Touchpad Wireless 1x1 AC
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.756,83
Valor Final: 3.998,75
Valor Total: 103.967,50
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo: MODELO: NOTEBOOK ACER A515-54-5526 i5-10

Item: 0020
Descrição: NOTEBOOK Médio desempenhoIntel® Core™ i5-1035G1 (1.0GHz; 6MB Cache) Windows 10 Home 15.6" HD (1366x768) Antirreflexo 8GB (4GB soldado + 4GB slot DDR4 2666MHz), 256GB SSD M.2 PCIe NVMe1 ano Alto-falantes (2x 1.5W) com certificação Dolby Audio Não incluso Intel® UHD Graphics integrada 2x USB 3.1, 1x USB 2.0, 1x HDMI, Leitor de cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC), Combo audio/microfone 2 células - 30Wh Bluetooth 4.2 Câmera 0.3 MP Touchpad Wireless 1x1 AC
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.756,83
Valor Final: 4.089,00
Valor Total: 32.712,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA
Modelo: A515

Item: 0021
Descrição: NOTEBOOK Alto desempenho, Intel® Core™ i7-1065G7 (1.3GHz; 8MB Cache), Windows 10 Home 15.6" Full HD (1920x1080) Antirreflexo, 16GB DDR4 2666MHz, 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, Não incluso, 1 ano, Alto-falantes (2x 1.5W) com certificação Dolby Audio, Não incluso, Intel® Iris Plus Graphics integrada, 2x USB 3.1, 1x USB 2.0, 1x HDMI, Leitor de cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC), Combo audio/microfone, 2 células - 30Wh, Bluetooth 4.2, Câmera 0.3 MP, Touchpad Wireless 1x1 AC
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.792,96
Valor Final: 5.512,00



Valor Total:	330.720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA
Modelo:	Ideapad 3i
Item:	0022
Descrição:	NOTEBOOK Alto desempenho, Intel® Core™ i7-1065G7 (1.3GHz; 8MB Cache), Windows 10 Home 15.6" Full HD (1920x1080) Antirreflexo, 16GB DDR4 2666MHz, 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, Não incluso, 1 ano, Alto-falantes (2x 1.5W) com certificação Dolby Audio, Não incluso, Intel® Iris Plus Graphics integrada, 2x USB 3.1, 1x USB 2.0, 1x HDMI, Leitor de cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC), Combo audio/microfone, 2 células - 30Wh, Bluetooth 4.2, Câmera 0.3 MP, Touchpad Wireless 1x1 AC
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.792,96
Valor Final:	5.512,00
Valor Total:	104.728,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA
Modelo:	Ideapad 3i
Item:	0023
Descrição:	NOTEBOOK para a engenharia com a seguinte especificação: processador Intel® Core™ i7-10750H (2.6 GHz até 5 GHz, cache de 12MB, hexa-core, 10ª geração) Placa de vídeo Placa de vídeo dedicada NVIDIA® GeForce® RTX 2060 com 6GB de GDDR6 Tela Full HD WVA de 15.6" (1920 x 1080), 144Hz, 300 nits, antirreflexo, Retroiluminado e borda fina Memória RAM* Memória de 32GB, DDR4, 2933MHz Armazenamento* SSD de 1TB (M.2 NVMe) HD DE 1TB Cor Preto Teclado Teclado alfanumérico com Retro iluminação COTA PRINCIPAL
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20.328,97
Valor Final:	11.364,00
Valor Total:	215.916,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	LENOVO/ Gamer Legion 5i i7-10750h
Item:	0024
Descrição:	NOTEBOOK para a engenharia com a seguinte especificação: processador Intel® Core™ i7-10750H (2.6 GHz até 5 GHz, cache de 12MB, hexa-core, 10ª geração) Placa de vídeo Placa de vídeo dedicada NVIDIA® GeForce® RTX 2060 com 6GB de GDDR6 Tela Full HD WVA de 15.6" (1920 x 1080), 144Hz, 300 nits, antirreflexo, Retroiluminado e borda fina Memória RAM* Memória de 32GB, DDR4, 2933MHz Armazenamento* SSD de 1TB (M.2 NVMe) HD DE 1TB Cor Preto Teclado Teclado alfanumérico com Retro iluminação COTA PRINCIPAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20.328,97
Valor Final:	11.363,00
Valor Total:	68.178,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	Legion 5i
Item:	0025
Descrição:	PROJETOR MULTIMIDIA - Segurança: Trava Kensington, Trava de segurança. Temperatura de uso: 5°C a 35°C. Sistema de projeção: Tecnologia Epson 3LCD de 3 chips. Modo de projeção: Frontal/ Traseiro / Teto. LCD Screen: 0,55 polegadas (D7). Método de projeção: Matriz Ativa TFT de Polissilício. Número de pixel: 480.000 pixels (800 x 600) x 3. Brilho em cores - Saída de luz colorida: 3300 lumens. Brilho em branco - Saída de luz branca: 3300 lumens. Razão de aspecto: 4:3. Resolução nativa: SVGA. Tipo de lâmpada: 210 W UHE. Duração da lâmpada: 10.000 horas (ECO) / 6.000 horas (Normal). Correção de Keystone: Horizontal: -30° +30° / Vertical: -30° +30. Razão de contraste: Até 15.000:1. Reprodução de cor: Até 1 bilhão de cores. Alto-falante: 2 W Mono
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.782,80
Valor Final:	2.640,00
Valor Total:	29.040,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	MULTILASER/ PJ04
Item:	0026
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - tanque de tinta, com baixo custo de impressao e alto rendimento, que possua aliemntador automatico de folhas, com sistema tanque de tinta 100% sem cartuchos, que imprima ate 7.500 paginas em cores ou 4500 paginas em preto, wifi direct integrado, impressao sem fio, diretamente de seu smarphone, tablet ou pc, com conexao ethernet, permite a utilização em ambiente de rede, tinta (ciano, magenta, amarelo, e preto).
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.557,70
Valor Final:	1.385,00
Valor Total:	6.925,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	G 31 10 TANK WIFI
Item:	0027



Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL- com impressao em alta resolução, imprime, copia, digitaliza, envia e recebe fax, com digilidade em suas funcoes, imprimir frente e verso, alimentador automatico(adf), com capacidade para no minimo 35 folhas, conexao a 2720 DW através de dispositivo moveis, ou redes ethernet e wireless, ciclo mensal 10.000 paginas , capacidade de entrada da bandeja 250 folhas, saída de 100 folhas, resolucao scanner optica are 600x2400 dpiinterpolada, com digitalização para e-mail, imagem, ocr, arquivo, voltagem bivolt, acompanhada de cabo de força, usb tonner, cilindro e cd de instalação.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.739,67
Valor Final:	2.412,18
Valor Total:	16.885,26
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DCP L2540DW
Item:	0028
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL- com impressao de ate 46 paginas por minuto no tamanho A4 e 48 paginas por minuto no tamanho carta, digitaliza, imprime e copia frente e verso, com alimentador automatico de documentos sem a necessidade de ficar virando a folha, capacidade para 70 folhas, bandeja padrao capacidade para 520 folhas, conexoes atraces das wireless, ethernet, USB e por meio de dispositivos moveis, sistema operacional windows, XP home, XP profissional XP, profissional x64 edition, vista, windows 7, 8, 8, 1, 10 / windows server 2003, 2003 R2 (32/64bits) / 2008 / 2008 R2 / 2012 / 2012 R2, mac OS X v10.8.5, 10.9.x, 10.10.x, linus, acompanhada de cabo de alimentação CA com no minimo 1 ano de garantia.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.209,91
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	135A
Item:	0029
Descrição:	SCANNER PROFISSIONAL-Tipo de scanner: Alimentação vertical, scanner duplex colorido. Dispositivo fotoelétrico: (CIS) Contact Image Sensor. Resolução óptica: 600 dpi. Resolução máxima: 1200 dpi interpolados. Fonte de luz: LED RGB de 3 cores. Profundidade de bit de cor - colorido, tons de cinza, profundidade de bit monocromático: RGB x 30 bits entrada / 24 bits saída. Botões: Omitir detecção de frente e verso, modo lento de digitalização, digitalizar, cancelar, modo de conexão Wireless, modo wireless ligado/desligado. Conectividade padrão: Wireless 802.11 b/g/n1, USB 3.0 de alta velocidade, módulo de rede opcional (RJ-45, 10BaseT/100BaseTX). Requisitos de sistema mínimos: Windows 7, 8/8.1, 10 Mac OS® X 10.6.8 – 10.11.x. É preciso ter uma conexão de internet para fazer o download e instalar o software.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.846,53
Valor Final:	2.274,00
Valor Total:	59.124,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	ADS1250W
Item:	0030
Descrição:	SCANNER PROFISSIONAL-Tipo de scanner: Alimentação vertical, scanner duplex colorido. Dispositivo fotoelétrico: (CIS) Contact Image Sensor. Resolução óptica: 600 dpi. Resolução máxima: 1200 dpi interpolados. Fonte de luz: LED RGB de 3 cores. Profundidade de bit de cor - colorido, tons de cinza, profundidade de bit monocromático: RGB x 30 bits entrada / 24 bits saída. Botões: Omitir detecção de frente e verso, modo lento de digitalização, digitalizar, cancelar, modo de conexão Wireless, modo wireless ligado/desligado. Conectividade padrão: Wireless 802.11 b/g/n1, USB 3.0 de alta velocidade, módulo de rede opcional (RJ-45, 10BaseT/100BaseTX). Requisitos de sistema mínimos: Windows 7, 8/8.1, 10 Mac OS® X 10.6.8 – 10.11.x. É preciso ter uma conexão de internet para fazer o download e instalar o software.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.846,53
Valor Final:	2.998,00
Valor Total:	23.984,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	E1025
Item:	0031
Descrição:	ASPIRADOR E JATEADOR DE AR PORTÁTIL Fonte de energia: 110 V, potencia minimo de 100W
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	775,60
Valor Final:	391,99
Valor Total:	9.799,75
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	IWSA
Item:	0032
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.649,86
Valor Final:	2.508,00
Valor Total:	75.240,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha



Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo:	L-3250
Item:	0033
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.649,86
Valor Final:	2.508,00
Valor Total:	22.572,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo:	L-3250
Item:	0034
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS GERENCIÁVEL 10/100/1000
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.863,32
Valor Final:	1.818,60
Valor Total:	10.911,60
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	2960-24TC-L
Item:	0035
Descrição:	ROTEADOR, PROTOCOLO LAN IP, PROTOCOLO WAN, ATM, VELOCIDADE 300 MB, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CONECTORES RJ45, DB25, V35 E DB-9M, RECURSO SEGURANÇA FILTRAGEM DE DADOS, RECURSO GERENCIAMENTO SMP, TELNET E CONSOLE.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	414,75
Valor Final:	200,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TL-WR829N
Item:	0036
Descrição:	ACCESS POINT - Dimensions 196.7 x 196.7 x 35 mm (7.74 x 7.74 x 1.38") Weight With Mounting Kits 350 g (12.4 oz) 450 g (15.9 oz) Networking Interface (2) 10/100/1000 Ethernet Ports Buttons Reset Antennas (3) Dual-Band Antennas, 2.4 GHz: 3 dBi, 5 GHz: 3 dBi Wi-Fi Standards 802.11 a/b/g/n/ac Power Method Passive Power over Ethernet (48V), 802.3af/803.2at Supported (Supported Voltage Range: 44 to 57VDC) Power Supply 48V, 0.5A PoE Gigabit Adapter, Maximum Power Consumption 9W Maximum TX Power 2.4 GHz 5 GHz 22 dBm 22 dBm BSSID Up to Four per Radio Power Save Supported Wireless Security WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2, TKIP/AES) Certifications CE, FCC, IC Mounting Wall/Ceiling (Kits Included) Operating Temperature -10 to 70° C (14 to 158° F) Operating Humidity 5 to 95% Noncondensing. Only the single-pack of the UAP-AC-PRO includes a PoE adapter. Advanced Traffic Management VLAN 802.1Q Advanced QoS Per-User Rate Limiting Guest Traffic Isolation Supported WMM Voice, Video, Best Effort, and Background Concurrent Clients 200+, Supported Data Rates (Mbps), Standard Data Rates, 802.11a 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 Mbps, 802.11n 6.5 Mbps to 450 Mbps (MCS0 - MCS23, HT 20/40), 802.11ac 6.5 Mbps to 1300 Mbps (MCS0 - MCS9 NSS1/2/3, VHT 20/40/80) 802.11b 1, 2, 5.5, 11 Mbps, 802.11g 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 Mbps
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.206,39
Valor Final:	1.205,00
Valor Total:	55.430,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	ACCESS POINT
Item:	0037
Descrição:	TABLET 4G - Velocidade do Processador 2GHz, 1.8GHz, Tipo de Processador Octa Core, Tela Tamanho (Tela Principal) 10.4" (263.1mm) Resolução (Tela Principal) 2000 x 1200 (WUXGA+) Tecnologia (Tela Principal) TFT Profundidade de Cor (Tela Principal) 16M Câmera Resolução - Câmera Traseira 8.0 MP Foco Automático - Câmera Traseira Sim Resolução - Câmera Frontal 5.0MP Flash - Câmera Traseira Não Resolução - Gravação de Vídeos FHD (1920 x 1080) @30fps Memória Memória RAM(GB) 3 GB Memória Total Interna (GB), 64 GB Memória Disponível (GB) 48.1 GB, Suporte ao Cartão de Memória MicroSD (Up to 1TB) Rede / Bandas 2G GSM GSM 850, GSM 900, DCS 1800, PCS1900 3G UMTS B1 (2100), B2 (1900), B4 (AWS), B5 (850), B8 (900) 4G FDD LTE B1 (2100), B2 (1900), B3 (1800), B4 (AWS), B5 (850), B7 (2600), B8 (900), B12 (700), B17 (700), B20 (800), B28 (700), B66(AWS-3) 4G TDD LTE B38 (2600), B40 (2300) Conectividade ANT+NãoVersão de USB USB 2.0 Localização GPS, Glonass, Beidou, Galileo Conector de Fone de Ouvido Conexão 3.5mm Estéreo (Padrão P2) Versão de MHL Não Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, VHT80 Wi-Fi Direct Sim Versão de Bluetooth Bluetooth v5.0 NFC Não Peris de Bluetooth A2DP, AVRCP, DI, HFP, HID, HOGP, HSP, MAP, OPP, PAN, PBAP PC Sync Smart Switch (Versão para PC) Sistema Operacional Android
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.689,50
Valor Final:	1.770,00
Valor Total:	21.240,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	SAMSUNG/ TAB A8 SM-X205NZAUTZO
Item:	0038
Descrição:	SMARTPHONE -CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2.837,42
Valor Final:	1.619,80
Valor Total:	42.114,80
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	SM-M127FZKSZTO
Item:	0039
Descrição:	TRENA A LASER MODELO GLM40 CAPACITAÇÃO DE MEDIÇÃO 0,15 A 40 METROS CALCULE AREAS, VOLUMES E ATÉ ALTURA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	906,67
Valor Final:	300,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	X5
Item:	0040
Descrição:	GPS ESPORTIVO PORTÁTIL GARMIN GPS MAP 64SC PRETO COM CAMERA DIGITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.471,43
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TRIKER PLUS 4
Item:	0041
Descrição:	Nível a laser de linhas 15 metros com pontos de prumo Bosch GCL 1-15 em Maleta
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.823,93
Valor Final:	700,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TNL15
Item:	0042
Descrição:	ROTEADOR UNIFI UBIQUITI USG-PRO-4 GATEWAY SECURITY GIGABIT SFP.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.301,46
Valor Final:	3.027,00
Valor Total:	51.459,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UDM-Pro-BR
Item:	0043
Descrição:	ROTEADOR UNIFI UBIQUITI USG-PRO-4 GATEWAY SECURITY GIGABIT SFP.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.301,46
Valor Final:	3.698,00
Valor Total:	18.490,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	USG-PRO-4
Item:	0044
Descrição:	MIKROTIK CCR1036-8G-2S+ COM 2 PORTAS SFP+ 10/100/1000 -
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.453,83
Valor Final:	10.453,00
Valor Total:	20.906,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	CCR1036-8G-2S+
Item:	0046
Descrição:	Mikrotik Cloud Router Switch Crs317-1g-16s+rm L6
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 4.242,03
 Valor Final: 3.929,00
 Valor Total: 3.929,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
 Modelo: CRS317-1G-16S4RM

Item: 0047
 Descrição: Mikrotik Cloud Router Switch Crs309-1g-8s+in L5
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4.242,03
 Valor Final: 3.230,98
 Valor Total: 3.230,98
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
 Modelo: Crs309-1g-8s+in L5

Item: 0049
 Descrição: Controladora Física UniFi Cloud Key Gen2 Plus
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2.550,30
 Valor Final: 2.149,00
 Valor Total: 2.149,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
 Modelo: UCK-G2-PLUS

Item: 0051
 Descrição: CAIXA DE SOM PORTÁTIL - Especificações Gerais Tempo de reprodução de música (hrs) 24 - Potência de Saída (W RMS) 2x40 W RMS (AC mode) 2x30W RMS (battery mode).- Dimensões: Dimensões (cm) 48,5 x 20,1 x 25,7; Dimensões (in) 19,1 x 7,9 x 10,1; Peso (kg) 5,9 ; Especificações de Controle e Conexão: Perfis bluetooth: A2DP 1.3, AVRCP 1.6; Faixa de frequência do emissor bluetooth: 2,402 GHz - 2,480 GHz; GFSK de modulação do emissor bluetooth: GFSK, 2/4 DQPSK, 8DPSK; Potência de emissão de bluetooth: ? 10 dBm (EIRP) Versão do Bluetooth.- Bateria Capacidade da Bateria (mAh) 10,000 - Tempo de carregamento (hrs) 6,5 - Entrada cabo de áudio 3,5 mm - Bluetooth - Power bank - À prova d'água.
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 243,32
 Valor Final: 243,31
 Valor Total: 973,24
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
 Modelo: Partybox

Item: 0054
 Descrição: CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL-CÂMERA 32.5MP-4K-WI FI - COM LEITE 18-55 IS + BOLSA + MINI TRIPE + 32GB CLASS 10. ESPECIFICACOES: CARTOES DE MEMORIA COMPATIVEL: SD, SDXC - VELOCIDADE DE OBTURADOR: 30 S- SENSIBILIDADE (ISO): ISSO 100-25600 - RECURSOS DE GRAVACAO DE VIDEO: VIDEO UHD 4K30p E FULL HD 120p - WI-FI EMBUTIDO - DIMENSOES DO PRODUTO - CM (LxAxO): 139 X 105X 78,5MM - ALIMENTACAO : TIPO CONEXOES: NFC, WIFI, BLUETOOTH - IDIOMAS DO MENU PORTUGUES - COR PRETA TAMANHO 22,3MM X 14,8MM - CONTEUDO DA EMBALAGEM CÂMERA , CORPO ALCA DE PESCOÇO, BATERIA CARREGADOR DE BATERIA - GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MES - SENSOR CMOS APS-C DE 32,5 MP- MONITOR/DISPLAY LCD 3,0 TOUCH / ARTICULAVEL - ESTABILIZADOR DE IMAGEM - TIPO DE CAMERA: DSLR- RESOLUÇÃO EM MAGAPIXELS REAL: 34,4 MEGAPIXELS EFETIVO: 32,5 MEGAPIXELS (6960 X 4640) . LENTE 18-55 IS STM
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 11.901,69
 Valor Final: 6.000,00
 Valor Total: 18.000,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
 Modelo: T7+ S18-55 IS

Item: 0055
 Descrição: CAIXA DE SOM PA - Sistema ativo de duas vias, woofer de 8" e tweeter de 1" - Sensibilidade 112 dB SPL/V - Resposta de frequência 37,5 Hz a 20kHz - Tempo de carga da bateria 2,5 horas sem sinal, 6 horas com sinal - Mixer 4 canais - Efeitos Reverb, delay e chorus - Bluetooth Streaming de áudio e controle total - USB Carregamento externo - Vida útil da bateria Até 12 horas / 6 horas em volume máximo. Dimensões: Comprimento 291 mm (11,46 pol.) - Largura 255 mm (10,04 pol.) - Altura 399 mm (15,71 pol.) - Peso líquido 8 kg (17,63 lb).
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2.884,59
 Valor Final: 2.284,58
 Valor Total: 13.707,48
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
 Modelo: 770A

Item: 0056
 Descrição: ESTAÇÃO DE RETRABALHO AFR DUPLA DIGITAL 950B-127V/220
 Quantidade: 2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.294,58
Valor Final:	1.294,57
Valor Total:	2.589,14
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	AFR 950B
Item:	0057
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.075,23
Valor Final:	980,00
Valor Total:	5.880,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	TEG1024
Item:	0058
Descrição:	DATA SHOW - com tela de projeção de 100 c/ tripe da CSR, poeátil, para uso profissional em eventos de pequeno e medio portem tubos superior e inferior em aço com tratamento e pintura eletrostatica, area de projeção (AXL): 152,00 X 203,00 CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.036,95
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	UC68
Item:	0059
Descrição:	DATA SHOW: tipo projeto de mesa projetor com no mínimo 3.000 lumens controle remoto basico com infra vermelho (inclui duas pilhas AAA), taxa de proporção 4:3 resolução nativa (800x600), alimentação: soquete de estrada de energia ca, fonte de alimentação: ca universal de 100 A 240 V e 50 a 60hz, entrada de computador: 1 vga, entrada de video: 1 tomada rca para sinal cvbs (video cposto) usb: 1 mini usb-b, entrada de audio: analógica: 1 minitomada de fone estereo de 3.5mm, saída de audio: variavel: uma minitomada de fone estereo de 3.5mm, uma porta hdmi, entrada de video composto, entregue em caixa ou embalagem original e lacrada marcas de referencias:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.498,00
Valor Final:	2.376,88
Valor Total:	23.768,80
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	PJ004
Item:	0060
Descrição:	DATA SHOW: tipo projeto de mesa projetor com no mínimo 3.000 lumens controle remoto basico com infra vermelho (inclui duas pilhas AAA), taxa de proporção 4:3 resolução nativa (800x600), alimentação: soquete de estrada de energia ca, fonte de alimentação: ca universal de 100 A 240 V e 50 a 60hz, entrada de computador: 1 vga, entrada de video: 1 tomada rca para sinal cvbs (video cposto) usb: 1 mini usb-b, entrada de audio: analógica: 1 minitomada de fone estereo de 3.5mm, saída de audio: variavel: uma minitomada de fone estereo de 3.5mm, uma porta hdmi, entrada de video composto, entregue em caixa ou embalagem original e lacrada marcas de referencias:
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.498,00
Valor Final:	2.985,00
Valor Total:	8.955,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	TA P3000
Item:	0061
Descrição:	PROJETOR (DATA SHOW) - especificações: modo de projeção: frontal/ traseiro/teto painel -LCD: 0.55 polegadas (D7) - metodo de projeção: matriz ativa TFT de polissilicio - numero de pixels: 480.000 pixels (800x600) x3 - brilho em cores - saída de luz colorida: 3300 lumens - brilho em branco - saída de luz branca: 3300 lumens - razao de aspecto: 4:3 - resolução nativa: SVGA - tipo de lampada: 210 W UHE - duração da lampada: 10.000 horas (eco) / 6.000 horas (normal) - correção de keystone: horizontal: -30° +30° razão de contraste: ate 15.000:1 - reprodução de cor. ate 1 bilhão de cores- temperatura de uso: 5°C a 35°C - dimensões: 302 x 82 x 237 mm- lente de projeção: tipo: foco (manual) / numero F: 1.44 / tamanho da tela:30" a 350" (0.88 m - 10.44 m) /distancia focal: 16.7mm / razão de zoom: 1 - 1.35 (digital zoom) / tampa da lente: slide lens shutter, itens inclusos: cabo de alimentação / cabo VGA / bolsa de transporte / controle remoto com baterias / manual / guia rapido garantia.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.168,34
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	FT-PJ01 T6
Item:	0062



Descrição:	ROTEADOR SEM FIO - switch de 4 portas (integrado) tecnologia de conectividade sem fio, com cabo, banda de frequencia 2, 4 GHz / 5 GHz, antena externa, integrada Qtd antena 5, dispositivo de energia adaptador de alimentação externa.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,38
Valor Final:	238,00
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	ROTEADOR SEM FIO
Item:	0063
Descrição:	SOPRADOR DE AR E ASPIRADOR DE PÓ: para computador funcoes: soprar e aspirar, voltagem 110v, pontecia: 400w rotação: 4.000 a 13.000rpm, controle de velocidade (6 níveis de velocidade) velocidade do ar: 2,3 m3/min, dimensoes aproximadas sem acessorios: 22x20x22cm, peso sem acessorios: 1,5kg peso total: 1,7kg, itens inclusos, 1 soprador forte, 1 bico de borracha (bico de alcance) 1 saco de coletor de pó, 1 par de carvoes reserva.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.588,83
Valor Final:	360,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	IWSA
Item:	0064
Descrição:	HACK DE PAREDE 9U RACK DE PAREDE PADRÃO 19, TAMANHO 9U S X 450 MM; RACK PARA INSTALAÇÃO EM PAREDE PARA ACOMODAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO DA DADOS E COLOCAÇÃO DOS PATCH-PANELS E PATH-CORDS NECESSÁRIOS PARA A INFRAESTRUTURA DE CABEAMENTO ESTRUTURADO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICA: - RACK DE 9U X, 19 X 450MM (A X L X P) PARA MONTAGEM EM PAREDE; PORTA COM VISOR EM ACRÍLICO OU VIDRO, COM FECHADURA; POSSIBILIDADE DE ABERTURA DA PORTA PARA A DIREITA OU ESQUERDA; LATERAIS REMOVÍVEIS EM CHAPA DE AÇO COM TRANCA PERMITINDO MONTAGEM LADO A LADO, COM ALETAS DE VENTILAÇÃO; PROTEÇÃO IP20; O PRAZO DE GARANTIA DO FABRICANTE PARA O MATERIAL SERÁ DE, NO MÍNIMO, 12 MESES, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DO MATERIAL PELA UFPEL, DEVENDO AINDA VIR COM OS RESPECTIVOS MANUAIS E CERTIFICADOS DE GARANTIA.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	683,44
Valor Final:	545,00
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	I RODRIGUES DOS SANTOS FILHO EIRELI
Modelo:	9U
Item:	0065
Descrição:	PATCH PANEL 24 PORTAS; PATCH PANEL CAT 5E 24 PORTAS PARA MONTAGEM EM HACK DE 19" FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMA (UL 94 V-0); COR PREDOMINANTEMENTE PRETA 24 POSIÇÕES RJ-45; PAINEL FRONTAL COM PORTA ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO; GUIA TRASEIRO COM FIXAÇÃO INDIVIDUAL PARA OS CABOS; COM PROTETORES TRASEIROS PARA CABOS; TERMINAIS DE CONEXÃO EM BRONZE FOSFOROSO ESTANHADO, PADRÃO 110 IDC, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG; VIAS DE CONTATO PRODUZIDAS EM BRONZE FOSFOROSO COM CAMADAS DE NÍQUEL E OURO; BORDA DE REFORÇO PARA EVITAR EMPENAMENTO; ACOMPANHA KIT COM QUATRO PORCAS GAIOLA E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO E ABRAÇADEIRA PLÁSTICAS PARA ORGANIZAÇÃO; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	833,33
Valor Final:	284,70
Valor Total:	1.708,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	T568A/B
Item:	0066
Descrição:	KIT FERRAMENTAS MANUTENÇÃO PCS: Chave Oval; Quadrado: 1, 2; Triângulo: 2, 3 mm; Chave inglesa: 6, 8; Pegador Magnético: Torx: T2, T3, T4, T5; Bit de ejeção do SIM, Gamebit: 3,8, 4,5 mm; JIS: J000, J00, J0, J1; Pentalobe: P2, P5, P6; Phillips: 000, 00, 0, 1, 2; Espaçador para iPhone; Tri-ponto: Y000, Y00, Y0, Y1; 1/4" a 4 mm Driver Adaptador; Cabeça chata: 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 4 mm; Chave de porca: 2,5, 3, 3,5, 4, 5, 5,5 mm; Hexadecimal: 0,7, 0,9, 1,3, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5 mm; Segurança Torx: TR6, TR7, TR8, TR9, TR10, TR15, TR20, TR25. Compatível com iFixit Pro Tech Toolkit, ou similar.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,30
Valor Final:	193,00
Valor Total:	2.702,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	KIT PCs
Item:	0067
Descrição:	PINCEL ANTI-ESTÁTICA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,05
Valor Final:	27,00



Valor Total: 108,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: KIT LIMPEZA ESD

Item: 0068
Descrição: SSD 960GB SATA 6G 2,5 Polegadas
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.623,03
Valor Final: 547,75
Valor Total: 8.764,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo: T650-1TB

Item: 0069
Descrição: SSD 960GB SATA 6G 2,5 Polegadas
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.623,03
Valor Final: 750,00
Valor Total: 3.750,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: Info Direct Comercial
Modelo: GOLDENFIR 960GB

Item: 0070
Descrição: SSD 480GB
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 407,86
Valor Final: 343,00
Valor Total: 19.551,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: Info Direct Comercial
Modelo: KODK X100 480GB

Item: 0071
Descrição: HD EXTERNO 500GB
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 409,43
Valor Final: 210,00
Valor Total: 4.830,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: Info Direct Comercial
Modelo: EAGATE 1TB

Item: 0072
Descrição: HD EXTERNO 1TB
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 908,30
Valor Final: 300,00
Valor Total: 19.500,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: Info Direct Comercial
Modelo: EAGATE 1TB

Item: 0073
Descrição: HD SSD 240GB
Quantidade: 81
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 406,32
Valor Final: 210,00
Valor Total: 17.010,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: Info Direct Comercial
Modelo: KODAK X100 240GB

Item: 0074
Descrição: PLACA MÃE SOCKET LGA 1150
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 654,74
Valor Final: 509,90
Valor Total: 6.628,70



Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: BMBH81-A3HGU

Item: 0075
Descrição: HD SAS 1TB 15K RPM 2.5" PARA HP PROLIANT DL 380P GB
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 670,65
Valor Final: 670,00
Valor Total: 12.060,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: DL 3809

Item: 0076
Descrição: PLACA MÃE SOCKET LGA 1200 - Placa mãe mATX LGA1200, DDR4, Chipset Intel B560.
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.290,68
Valor Final: 795,20
Valor Total: 14.313,60

Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: PLACA MAE SOCJET

Item: 0077
Descrição: ALICATE CRIMPAGEM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,17
Valor Final: 30,90
Valor Total: 309,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: ALC01

Item: 0078
Descrição: KIT LOCALIZADOR DE CABOS C/ ESTOJO + TESTADOR
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,75
Valor Final: 118,00
Valor Total: 708,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: SPEEDLAN

Item: 0079
Descrição: CABO HDMI 2.0, COM NO MINIMO 3M DE CUMPRIMENTO
Quantidade: 49
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,78
Valor Final: 16,80
Valor Total: 823,20

Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: CABO HDMI

Item: 0080
Descrição: CABO DE FORÇA MD9 1.5M 3X0,75 TRIPOLAR PADRAO NOVO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,43
Valor Final: 12,60
Valor Total: 882,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: CABO DE FORÇA

Item: 0081
Descrição: GRAVADOR E LEITOR EXTERNO DE DVD/CD
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 252,00
Valor Final: 174,90
Valor Total: 1.749,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha



Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	DESK SATA SZ PRETO
Item:	0082
Descrição:	CABO DE FORÇA PLUGUE TRIFASICO: FEMEA: ATE 10A FORMAÇÃO DO CABO DE 3X0, 50MM2; CORRENTE DE TRABALHO 2,5A; EM PVC E COBRE; MEDINDO 1,8 METROS; REVESTIDO EM PVC: CONFORME NBR 14136. VOLTAGEM SUPORTADA: 250V AC, COR PRATA,
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,99
Valor Final:	12,57
Valor Total:	314,25
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	CABO DE FORÇA
Item:	0083
Descrição:	CABO DE FORÇA C13 PARA C14 10A 2 METRO - CABO DE FORÇA TRIPOLAR IEC 320 C13 PARA IEC 320 C14 DE 10A, PODE SER UTILIZADO EM ALGUNS MODELOS DE NOBREAK, REGUA DE TOMADA PDU, COMO EXTERNSAO DOS CABOS DE FORÇA NOVO PADRAO. CONTRUIDO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR-13249 E 6147,SEGINDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO INMETRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,38
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	0180189
Item:	0084
Descrição:	ADAPTADOR USB PARA RJ45- especificações técnicas: conversor para facilitar a vida dis usuarios com a caracteristica de adaptar uma entrada usb oara uma saída de rede, compatibilidade com rede de 10mbps ou 100mbps, compativel com o padrao ate 2.0 adaptador de rede externo usb com uma porta rj-45 de rede comum. permite conexao em uma rede atravez de hub, ponta a ponta, internet, garantia de 1 ano
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,33
Valor Final:	44,00
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	5589
Item:	0085
Descrição:	CABO USB PARA IMPRESSORA
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,09
Valor Final:	8,99
Valor Total:	287,68
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	1.8MTS
Item:	0086
Descrição:	HUB USB 7 PORTAS USB 3.0 COM CHAVE SELETORA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,94
Valor Final:	36,40
Valor Total:	764,40
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	HUB USB 2.0
Item:	0087
Descrição:	PASTA TÉRMICA: 50GR, P/ PROTEÇÃO DO EQUIPAMENTO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,26
Valor Final:	14,50
Valor Total:	217,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	PASTA TERMICA
Item:	0088
Descrição:	Processador Frequência 2.60GHz, Frequência turbo máxima 4.40GHz, Cache 12MB, Núcleos 6, Threads 12. Velocidade de barramento 8 GT/s, TDP 65W, Soquete LGA 1200.



Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.533,62
Valor Final:	900,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	i3-10105F
Item:	0089
Descrição:	Memória DDR4 8GB 2133MHz CL15
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,40
Valor Final:	295,00
Valor Total:	9.735,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	I RODRIGUES DOS SANTOS FILHO EIRELI
Modelo:	PSD48G266681
Item:	0090
Descrição:	CAIXA CABO DE REDE CAT6-E
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.176,11
Valor Final:	585,00
Valor Total:	18.135,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	Cat6
Item:	0091
Descrição:	Caixa de Sobrepor 2 Saídas RJ45
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,67
Valor Final:	7,99
Valor Total:	719,10
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	CAIXA DE SOBREPOR COM 2 FORÇAS
Item:	0092
Descrição:	CAIXA CABO DE REDE CAT5e
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	926,67
Valor Final:	245,00
Valor Total:	8.820,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	CAIXA CABO DE REDE
Item:	0093
Descrição:	EXTENSÃO DE 30 METROS; EXTENSÃO ELÉTRICA CORRENTE 20A; CABO PP CIRCULAR TRÊS CONDUTORES BITOLA 2,5 MM
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	562,86
Valor Final:	289,00
Valor Total:	9.537,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	30MT
Item:	0094
Descrição:	BENJAMIM (T) 3 PINOS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,65
Valor Final:	11,00
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	3 PINOS
Item:	0095
Descrição:	FONTE DE ALIMENTAÇÃO LG " MODELO LCAP26-B 19V
Quantidade:	12



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 67,34
Valor Final: 11,00
Valor Total: 132,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: Lcap26-b

Item: 0096
Descrição: FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 75,79
Valor Final: 28,50
Valor Total: 969,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: WI300

Item: 0097
Descrição: DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 377,32
Valor Final: 19,90
Valor Total: 119,40
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: NZ-S501A

Item: 0098
Descrição: CONECTOR RJ45 FÊMEA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,06
Valor Final: 7,74
Valor Total: 2.322,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: KS101

Item: 0099
Descrição: FIO SOLDA ESTANHO 60X40 1MM C/ FLUXO RA (T2) ROLO 500G PRÓ
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 195,93
Valor Final: 155,90
Valor Total: 3.118,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: 60/40 1,0MM 500G

Item: 0100
Descrição: CONECTOR RJ45 CAT5-E CAT6
Quantidade: 1.820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,85
Valor Final: 0,45
Valor Total: 819,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: RJ45 CAT6

Item: 0101
Descrição: Cooler Hp DI360e DI360p G8 654752-001 732136-001 667882-001
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 158,43
Valor Final: 158,00
Valor Total: 1.896,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: DL360

Item: 0102
Descrição: Cooler Hp DI380p DI380e G8 Pfr0612xhe 654577-003 662520-001
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	64,02
Valor Final:	63,90
Valor Total:	383,40
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	PFR0612XHE
Item:	0103
Descrição:	Roteador routerboard rb 750gr3 hex 880mhz 256mb
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	507,53
Valor Final:	507,00
Valor Total:	1.014,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	750GR3
Item:	0104
Descrição:	REGUA DE PASSAGEM RJ45XRJ45 CAT6-24 PORTAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,44
Valor Final:	80,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	RJ 45/CAT 6
Item:	0105
Descrição:	TESTADOR DE CABOS LAN TCL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	452,24
Valor Final:	56,00
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	RJ45 e RJ11
Item:	0106
Descrição:	TECLADO P/ COMPUTADOR COM FIO (ABNT2, CONECTOR USB)
Quantidade:	218
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	6.540,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	TC193
Item:	0107
Descrição:	TECLADO P/ COMPUTADOR SEM FIO (ABNT2, CONECTOR USB)
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,20
Valor Final:	36,00
Valor Total:	2.736,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	TC212
Item:	0108
Descrição:	ROLO DE VELCRO Organizador De Cabos, dupla face Macho e Fêmea - rolo com 20MM de largura por 3m de comprimento
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,99
Valor Final:	24,00
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	MUV0005
Item:	0109
Descrição:	Dissipador compatível com o servidor Hp HeatsinkDI380p G8
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,77



Valor Final: 98,70
Valor Total: 98,70
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: COOLER MASTER

Item: 0110
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA UNIVERSAL P/ TOMADA 3 PINO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 4,90
Valor Total: 122,50
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: PADRÃO

Item: 0111
Descrição: Dissipador Heatsink Cpu DI360p G8 Pn.735506-001/734040-001
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 781,35
Valor Final: 781,00
Valor Total: 1.562,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: COOLER MASTER

Item: 0112
Descrição: Memória 16gb Pc3l-12800r Proliant DI380 DI380p DI380e G8
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 516,68
Valor Final: 308,99
Valor Total: 5.252,83
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo: KLLISRE 16GB DDR3 1600 ECC REG

Item: 0113
Descrição: PROCESSADOR XEON E5-2640 V2 (2.06HZ/8-CORE/20MB)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 319,00
Valor Final: 318,90
Valor Total: 637,80
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: SR19Z

Item: 0114
Descrição: PROCESSADOR XEON ES-2650 (2.0GHZ/8-COE/20MB)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 599,00
Valor Final: 500,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: E5-2650 V3

Item: 0115
Descrição: FONTE DE ENERGIA 500W REAL, PADRÃO ATX UP-S530
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,00
Valor Final: 148,00
Valor Total: 7.400,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo: FONENG HDW-0002

Item: 0116
Descrição: FONTE DE ENERGIA 300WTS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,08
Valor Final: 93,00



Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	PK-300RPF
Item:	0117
Descrição:	Fonte ATX 450W - Voltagem: 100-240V, Corrente: 10A - 5A, Frequência: 47 - 63 Hz, Certificação 80 Plus Bronze.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,07
Valor Final:	224,00
Valor Total:	13.440,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	BPC/50080PLUS/b
Item:	0118
Descrição:	RETEADOR PROTOCOLO LAN IP, PROTOCOLO WAN ATM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,03
Valor Final:	105,00
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	DIR-615
Item:	0119
Descrição:	ADAPETADOR- usb c hub multiportas - dongle de aluminio portatil 7 em 1 com saída HDMI 4K, 3 PORTAS usb3.0 leitor de cartao SD/MICRO SD compativel com macbook pro, dispositivo XPS more tipo C.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	361,99
Valor Final:	295,90
Valor Total:	1.479,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	HC-7
Item:	0120
Descrição:	PLACA DE VIDEO DDR3: PADRAO DO BARRAMENTO PCI-EXPRESS 3.0 16: COM CAPACIDADE DE MEMORIA DE 2GB: INTERFACE DA MEMORIA 128 BITS: CLOCK EFICAZ DE 1800MHZ: COM PORTAS HDMI, DSUB E DVI: CHIPSET: CLOCK 730MHZ, COM BOOST 780MHZ.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	524,33
Valor Final:	320,60
Valor Total:	3.206,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	R5 220
Item:	0121
Descrição:	PLACA DE VÍDEO - Arquitetura Turing Núcleos CUDA 4.352 unidades Núcleos tensores 544 Núcleos RT 68 Memória de vídeo (VRAM) 11 GB Clock base 1,35 GHz Block boost 1,54 GHz Largura da interface da VRAM 352 bits Reprodução de gráficos 4K com 60 FPS Interface de memória 192 bits Portas DisplayPort, HDMI, USB-C Recursos Ray Tracing, DLSS, G-Sync
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.978,67
Valor Final:	2.978,50
Valor Total:	38.720,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	NE63050019P1-190AE
Item:	0122
Descrição:	DETECTOR DE MATERIAIS GMS com capacidade minima para 120mm de profundidade
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.676,85
Valor Final:	1.519,00
Valor Total:	1.519,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	GMS 120
Item:	0123
Descrição:	Placa Rede10gb X8 9812af-2sfp Dual Sfp+
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.425,63
 Valor Final: 1.600,00
 Valor Total: 3.200,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
 Modelo: KJYD8

Item: 0124
 Descrição: TECLADO, usb multimidia padrão ABNT2
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 67,66
 Valor Final: 30,78
 Valor Total: 5.540,40
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
 Modelo: MN8236

Item: 0125
 Descrição: MOUSE COM FIO
 Quantidade: 247
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,13
 Valor Final: 9,61
 Valor Total: 2.373,67
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI
 Modelo: MO12

Item: 0126
 Descrição: MOUSE SEM FIO
 Quantidade: 135
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,67
 Valor Final: 25,49
 Valor Total: 3.441,15
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
 Modelo: MS-S22

Item: 0127
 Descrição: MOUSE PAD UNIDADE COM APOIO DE GEL
 Quantidade: 193
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 45,57
 Valor Final: 6,99
 Valor Total: 1.349,07
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
 Modelo: MOUSE PAD

Item: 0128
 Descrição: Dock Station P/ 2 Hd Sata 2,5" E 3,5" Usb E-sata Usb 2.0 c/ Fonte de Alimentação
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 227,54
 Valor Final: 167,00
 Valor Total: 835,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
 Modelo: BMAX

Item: 0129
 Descrição: CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL, Apresentando um sensor CMOS de formato APS-C de 24,1 MP e processador de imagem DIGIC 8, a camera tira foto e filma em alta resolução. A mesma deverá ter a mínima de 6000 x 4000 Proporção 1: 1, 3: 2, 4: 3, 16: 9 Sensor Type. Formato de arquivo de imagem: JPEG, Raw Estabilização de imagem: digital, 5 eixos (apenas vídeo) Controle de exposição Sensibilidade ISO: automática, 100 a 25600 (estendida: 100 a 51200) Obturador: mecânico Velocidade do obturador: 1/4000 a 30 segundos Modo Bulb Método de medição: média central ponderada, avaliativa, parcial
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.978,63
 Valor Final: 5.187,00
 Valor Total: 5.187,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
 Modelo: T7+ S18-55 IS

Item: 0130



Descrição:	PENDRIVE 64GB-USB 3.2
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,40
Valor Final:	47,60
Valor Total:	3.522,40
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	PENDRIVE
Item:	0131
Descrição:	PENDRIVE 16GB USB 3.2
Quantidade:	184
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,26
Valor Final:	29,40
Valor Total:	5.409,60
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	PENDRIVE
Item:	0132
Descrição:	Baterias Pilhas Cr2032 p/ placa-mãe PC
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,10
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	CR2032
Item:	0133
Descrição:	ADAPTADOR WIRELESS USB FREQUÊNCIA WIFI: 2.4 / 5.0 GHZ INTERFACE DE CONEXÃO: USB 3.0 SEGURANÇA: WEP WPA/WPA2 ENTERPRISE WPA/WPA2 PERSONAL WPS.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,67
Valor Final:	60,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	AC1300
Item:	0134
Descrição:	CABO VGA-M PARA VGA-M 1,5M
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,83
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.032,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	DB15
Item:	0135
Descrição:	CABO VGA-M PARA VGA-M 10M
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,50
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	10MT
Item:	0136
Descrição:	CABO DE FORÇA MD9 1.5M 3X0, M 3X0,7575
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,46
Valor Final:	12,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TRIPOLAR
Item:	0137



Descrição: FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,51
Valor Final: 53,00
Valor Total: 2.915,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: MY 120W

Item: 0138
Descrição: MEMÓRIA DDR4 8GB 2400 Mhz
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 510,93
Valor Final: 250,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: Info Direct Comercial
Modelo: kllisre 8GB DDR4 2400

Item: 0139
Descrição: MEMORIA SERVIDOR DDR4 32GB
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.269,50
Valor Final: 959,00
Valor Total: 10.549,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: DDR4 32GB

Item: 0140
Descrição: MEMÓRIA DDR4 16GB
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 686,04
Valor Final: 420,00
Valor Total: 16.800,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: Info Direct Comercial
Modelo: kllisre DDR4 16GB 2666

Item: 0141
Descrição: MEMÓRIA DDR4 8GB
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 401,98
Valor Final: 230,00
Valor Total: 3.450,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: Info Direct Comercial
Modelo: kllisre 8GB DDR4 2400

Item: 0142
Descrição: MEMÓRIA DDR3 8GB
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,84
Valor Final: 251,98
Valor Total: 3.779,70
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: DDR38G

Item: 0143
Descrição: MEMÓRIA DDR3 8GB 1333 Mhz
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 254,26
Valor Final: 250,00
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: KVR1333D3N9/8G

Item: 0144
Descrição: KIT I7 (PLACA MAE, PROCESSADOR INTEL I7, MEMORIA RAM DDR4 8GB)



Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.481,83
Valor Final:	2.398,99
Valor Total:	21.590,91
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	KIT I7-6700 DDR4 8GB
Item:	0145
Descrição:	PROCESSADOR I7 10 °
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.453,44
Valor Final:	2.518,60
Valor Total:	5.037,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	PROCESSADOR I7
Item:	0146
Descrição:	PROCESSADOR I5 10 °
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.261,20
Valor Final:	1.214,50
Valor Total:	2.429,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	I5-10400F
Item:	0147
Descrição:	MULTÍMETRO DIGITAL AC DC 2000K OHMS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	417,10
Valor Final:	188,30
Valor Total:	1.318,10
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	20MOHMS ET-1400
Item:	0148
Descrição:	Suporte Cpu Desktop Torre Base Apoio Computador rodizio
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,93
Valor Final:	38,79
Valor Total:	1.124,91
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	4624
Item:	0149
Descrição:	CILINDRO IMPRESSORA BROTHER 2520 / 2540 / 8157 / 8112 / 8512 / 8952 / 8157 / 8912 / 5652
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,27
Valor Final:	19,50
Valor Total:	136,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	2520/2540/8157/8112/8512/8952/8157/8912/5652
Item:	0150
Descrição:	UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER 2520/2540/8157/8112/8512/8952
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.466,91
Valor Final:	714,00
Valor Total:	10.710,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	L2520
Item:	0151
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), compatível com a impressora Brother DCP-L2540DW:
Quantidade:	45



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 319,80
 Valor Final: 319,00
 Valor Total: 14.355,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
 Modelo: LY9467001

Item: 0152
 Descrição: TONER ORIGINAL: BROTHER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA L2540dw
 Quantidade: 126
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 432,82
 Valor Final: 28,00
 Valor Total: 3.528,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
 Modelo: L2540dw

Item: 0153
 Descrição: Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), compatível com a impressora Brother DCP-8112DN
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 309,18
 Valor Final: 309,00
 Valor Total: 13.905,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
 Modelo: LJB693001

Item: 0154
 Descrição: TONER TN3382S COMPATÍVEL COM Brother - DCP8112DN Brother HL5452DN Brother HL5472DW Brother DCP8152DN Brother MFC8512DN MFC8157DW
 Quantidade: 135
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 333,13
 Valor Final: 33,00
 Valor Total: 4.455,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
 Modelo: TN3382S

Item: 0155
 Descrição: Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), compatível com a impressora Brother MFC L8900CDW
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2.483,73
 Valor Final: 1.799,00
 Valor Total: 35.980,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
 Modelo: LY9467001

Item: 0156
 Descrição: TONER ORIGINAL: TN419BKBR PRETO, TN419CBR CIANO, TN419MBR MAGENTA, TN419YBR AMARELO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 319,38
 Valor Final: 68,00
 Valor Total: 2.040,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
 Modelo: TN419

Item: 0157
 Descrição: Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), compatível com a impressora Brother MFC - L6902DW
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 1.673,75
 Valor Final: 900,00
 Valor Total: 4.500,00
 Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
 Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
 Modelo: lasertoner/ kit Brother brother l6902

Item: 0158
 Descrição: TONER ORIGINAL: BROTHER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA DCP 8157 DN
 Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	DCP8157DN
Item:	0159
Descrição:	TONER ORIGINAL: TN3492BR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,27
Valor Final:	43,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	TN3492BR
Item:	0160
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), compatível com a impressora Brother DCP-I6652dn
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.126,09
Valor Final:	1.119,00
Valor Total:	8.952,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	D008AH001/D003K4001
Item:	0161
Descrição:	TONER ORIGINAL: TN3472BR
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,48
Valor Final:	47,99
Valor Total:	3.071,36
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	TN3472BR
Item:	0162
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), compatível com a impressora Brother MFC-I8610cdw
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.033,33
Valor Final:	1.804,00
Valor Total:	9.020,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	MFC-L8610CDW
Item:	0163
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), compatível com a impressora Brother DCP-8152DN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.433,00
Valor Final:	899,00
Valor Total:	22.475,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	LJB693001
Item:	0164
Descrição:	TONER ORIGINAL: Tn1060 Tn-1060 HI1202 HI1212 1512 1602 Dcp1617
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	543,03
Valor Final:	28,50
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	TN1060
Item:	0165
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora) compatível com a impressora Lexmark MB2236adw
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 2.038,00
Valor Final: 930,00
Valor Total: 23.250,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Modelo: B220Z00

Item: 0166
Descrição: TONER ORIGINAL COMPATIVEL COM A IMPRESSORA LEXMARK MX - 421 - EXTRA-ALTO RENDIMENT 20.000
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.025,01
Valor Final: 499,99
Valor Total: 27.499,45
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: TONER

Item: 0167
Descrição: TONER ORIGINAL COMPATIVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L5652
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 93,50
Valor Final: 42,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo: DCP-L5652

Item: 0168
Descrição: TONER ORIGINAL: B224X00 COMPATIVEL: MB2236adwe, B2236dw, MB2236adw
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 771,43
Valor Final: 588,00
Valor Total: 47.040,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: TONER

Item: 0169
Descrição: Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), COMPatível com a impressora Lexmark mx711dhe
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 533,33
Valor Final: 400,00
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: Mx711

Item: 0170
Descrição: TONER ORIGINAL: 62DBX00 COTA PRINCIPAL
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.378,87
Valor Final: 300,00
Valor Total: 13.500,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo: 62DBX00

Item: 0171
Descrição: TONER ORIGINAL: 62DBX00 COTA RESERVADA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.378,87
Valor Final: 300,00
Valor Total: 4.500,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo: 62DBX00

Item: 0172
Descrição: Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora) Lexmark mx421ade
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 833,33



Valor Final:	620,00
Valor Total:	33.480,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	56F0Z00
Item:	0174
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora) compatível com a impressora Lexmark mx321adn
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	776,67
Valor Final:	620,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Modelo:	56F0Z00
Item:	0175
Descrição:	TONER: 56FBH00
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	605,70
Valor Final:	604,00
Valor Total:	6.040,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo:	TONER
Item:	0176
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora), HP Laserjet Pro 400 mfp mdn
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,66
Valor Final:	186,00
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	RM1-8808-000CN / RM1-8808-020
Item:	0177
Descrição:	TONER: 80X
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	80X
Item:	0178
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora) compatível com a impressora HP color Laserjet Pro mfp m227dw m277dw*
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	594,00
Valor Final:	594,00
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	RM2-5584-000
Item:	0179
Descrição:	TONER ORIGINAL: Preto CF400A 1.5K, Amarelo CF402A, Ciano CF401A, Magenta CF403A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,10
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	CF400A/401/402/403
Item:	0180
Descrição:	Kit Manutenção (Unidade fusora) HP Laserjet M1132MFP
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,33
Valor Final:	233,00



Valor Total: 3.495,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: RM1-7733

Item: 0181
Descrição: TONER ORIGINAL: 85A
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 209,87
Valor Final: 22,00
Valor Total: 1.540,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo: 85A

Item: 0183
Descrição: TONER ORIGINAL: CF210A Preto, CF211A Ciano, CF212A Amarelo, CF213A Magenta
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 568,83
Valor Final: 25,00
Valor Total: 375,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo: CF210A/211/212/213

Item: 0184
Descrição: Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora), compatível com a impressora Kyocera taskalfa 3051ci
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 229,00
Valor Final: 228,90
Valor Total: 3.433,50
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: mk671

Item: 0185
Descrição: TONER ORIGINAL: TK8305K Preto, TK8305C Azul, TK8305M Magenta, TK8305Y Amarelo
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 528,33
Valor Final: 528,00
Valor Total: 11.616,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: TK8305K

Item: 0186
Descrição: Kit Manutenção (Unidade fusora e fotocondutora) Kyocera taskalfa 5002i
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 686,67
Valor Final: 686,00
Valor Total: 3.430,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: MK-855A/1702M77U50

Item: 0187
Descrição: TONER ORIGINAL: TK-6327 KATUN
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 371,00
Valor Final: 371,00
Valor Total: 1.855,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: TK-6327 KATUN

Item: 0190
Descrição: TONER P/ IPRESSORA MULTIFUNCIONAL A3 COLOR-CYAN- ULTRA- ALTO RENDIMENTO 30.000
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 498,88
Valor Final: 498,87
Valor Total: 9.977,40



Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	56FBH00
Item:	0192
Descrição:	TONER P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA- ULTRA-ALTO- RENDIMENTO 55.000
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	867,88
Valor Final:	700,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	56FBH00
Item:	0193
Descrição:	TONER ORIGINAL: 419 PRETO, 419 CIANO, 419 MAGENTA, 419 AMARELO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	TN419
Item:	0194
Descrição:	Cabeça de impressão compatível com a impressora Epson L210
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	219,00
Valor Total:	5.475,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:	FA04010
Item:	0195
Descrição:	Kit contendo 4 Garrafas de Tinta original compatível com a impresora Epson T664 - Preto + Magenta + Ciano + Amarelo, contendo no mínimo 70ml em cada gfarrafa.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,65
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.875,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	T664 Preto/Magenta/Ciano/Amarelo
Item:	0196
Descrição:	Cabeça de impressão compatível com a impressora Epson L4160
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	666,33
Valor Final:	645,00
Valor Total:	16.125,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	L210
Item:	0197
Descrição:	Kit garrafa de Tinta original contendo no mínimo 70ml em cada gfarrafa, nas Preto + Magenta + Ciano + Amarelo, contendo no mínimo 70ml em cada gfarrafa, compatível com a impressora Epson T504
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,17
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	T504 Preto/ Magenta/ Ciano / Amarelo/
Item:	0198
Descrição:	Cabeça de impressão compatível com a impressora Epson L1300
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	219,00



Valor Total: 4.818,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: LI300/C110/C120

Item: 0199
Descrição: Cabeça de impressão compatível com a impressora Epson L396 Series
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 550,00
Valor Final: 549,00
Valor Total: 5.490,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: L380/L395/L396

Item: 0201
Descrição: Gaveta Servidor constendo as especificações mínimas de 2.5 Sas Sata Ssd DI380 DI360 G8 G9 G10
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 272,17
Valor Final: 189,00
Valor Total: 2.268,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: 651687-001/651699-001

Item: 0202
Descrição: Suporte de Monitor retangular contendo 4 níveis de altura, Medidas mínimas : 25 X 30CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,33
Valor Final: 56,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI
Modelo: SUPORTE DE MONITOR

Item: 0203
Descrição: Bolsa Pasta Executiva Maleta Notebook 17", confeccionada em Couro sintético na cor preta, contendo Alça, Altura x Comprimento x Profundidade: 32 cm x 44 cm x 10 cm, Impermeável, à prova de chuva, possui vários compartimentos e é super resistente. Com no mínimo 6 bolso,sendo um exclusivo com capacidade para transportar notebook de até 18 polegadas, devendo a mesma ter a capacidade mínima para 10kg.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 163,21
Valor Final: 110,00
Valor Total: 5.500,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: Maleta / BOLSA

Item: 0204
Descrição: TELA SLIM 15.6 LED (NT156WHM-N42 V8.1)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 988,73
Valor Final: 740,00
Valor Total: 1.480,00
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: NT156WHM-N42 V8.1

Item: 0205
Descrição: Smart TV 55" UHD, Tela Sem Limites Visual Livre de Cabos, Wi-Fi, Bluetooth, HDR, no mínimo 2 HDMI e 2 USB
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.569,03
Valor Final: 3.569,02
Valor Total: 24.983,14
Situação: Homologado em 29/06/2022 11:44:10 Por: Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: 55UP7550





Josemira Raimunda Diniz Gadelha
Autoridade Competente

